
 
      LETTORI - PARROCCHIA SAN ANTONIO ABATE PRAVISDOMINI  
 
  QUESTO SERVIZIO VIENE CHIESTO CON L’IMPEGNO COMPLES SIVO DELLA COMUNITA’     
        ACCESSIBILE A TUTTE LE CONDIZIONI ED ETA’ A TTRAVERSO LO SVOLGIMENTO     
BASATO SU UN CLIMA D’ORDINE, TENDENTE A UNA SEMPRE MAGGIORE SPIRITUALITA’.  
GRAZIE A    QUANTI DANNO LA LORO ADESIONE.  ELENCO LETTORI PER LE SANTE MESSE . 

 
SAB   SABATO  ORE  18.30 DOMENICA ORE 09.00 sospesa 

24/12  Verona Daniela 
            Stefanutto Irnerio 
            Miorin Emanuele 

25/12  Savian Enrico 
           Brao Grazia 
           Flumian Rossella 
 

 

 31/12Vecchies Stefania 
           Pasquini Sara 
           Lovisa Mauro 

01/01/16 Martin Domenico  
              Casonato Dolores 
              Pivetta Sabrina 

 

07/01  Battistella Loretta 
           Savian Zanon Carla 
           Casonato Sabina 

 08/01 Siagri Emanuele 
           Andretta Davide 
           Masier Sara 
             

  

14/01  Savian Eliana 
           Nogarotto Fabio 
           Fasoli Rosa 

15/01 Vignandel Luciana 
           Bravo Tatiana 
          Colussi Margherita 
 

 

21/01   Verona Daniela 
             Savian Enrico 
             Pasquini Sara 
  

22/01 Casonato Dolores 
           Gaiardo Renza 
           Marson Antonio 

 

 28/01  Savian Zanon Carla 
            Miorin Emanuele 
            Vecchies Stefania 
              

29/01  Flumian Rossella 
           Pivetta Sabrina 
           Siagri Emanuele 

 

04/02  Fasoli Rosa 
           Tumiotto Daniele 
           Casonato Sabina 

05/02  Martin Domenico   
           Morassi Cosetta 
           Marson Antonio 

 

11/02  Savian Eliana 
           Minetto Maria Rosa 
           Lovisa Mauro 
                   

12/02 Colussi Margherita 
           Bravo Tatiana 
           Vignandel Luciana 

             

 
Se impossibilitati vi chiediamo di farvi sostituire    grazie.. 
 
 



 


